CONDEF

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PERUÍBE

__________________________________

1

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DOS 1

DIREITOS DAS PESSOAS COM DE DEFICIÊNCIA DA ESTÂNCIA 2

BALNEÁRIA DE PERUÍBE – CONDEF – 26/04/2024 3

Aos vinte e seis dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e quatro, 4

reuniram –se os membros do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa com 5

Deficiência da Estância Balneária de Peruíbe, de forma presencial, na sala de 6

reuniões Albano Ferreira, na Câmara Municipal de Peruibe, situada à Rua Nilo 7

Soares Ferreira, nº37, Centro, Peruibe/SP.   8

Após o tempo regimental, não atingimos quórum necessário para 9

instalação da reunião , estando presentes apenas a Presidente do Conselho e 10

o convidado, representante da Pastoral da Pessoa com Deficiência.   Nada 11

mais havendo a tratar, eu, Marlene de Paula Demitz deste conselho, lavrei a 12

presente registro que segue assinado por mim. Peruíbe, 26 de abril de 2024. 13

 14

 15

     Marlene de Paula Demitz                       16

     Presidente 17